
ประกาศกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย และอุปกรณ์ต่อพ่วง เพื่อ

ทดแทนที่มีอายุการใช้งานเกิน ๗ ปี และเพิ่มประสิทธิภาพ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

 

 

                  ตามที่กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ได้ดำเนินการจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย และ

อุปกรณ์ต่อพ่วง เพื่อทดแทนที่มีอายุการใช้งานเกิน 7 ปี และเพิ่มประสิทธิภาพ ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามประกาศและเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) เลขที่ 11/2569 ลงวันที่ 21 มกราคม 2569 นั้น

                  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 42 ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการ

บริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 จึงประกาศผลผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่ายและ

อุปกรณ์ต่อพ่วง เพื่อทดแทนที่มีอายุการใช้งานเกิน 7 ปี และเพิ่มประสิทธิภาพ ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) ได้แก่ บริษัท เมโทรโปรเฟสชั่นแนลโปรดักส์ จำกัด โดยเสนอราคาเป็นจำนวน

เงินทั้งสิ้น 956,000 บาท (เก้าแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่า

ใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงด้วยแล้ว

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๕   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

อัจฉพรรณ ทับทิมทอง

(นางสาวอัจฉพรรณ ทับทิมทอง)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

 


